政府采购意向公告
[bookmark: _GoBack]国家税务总局随州市曾都区税务局2022年10至12月政府采购意向
2022年10月24日 14:47 来源：中国政府采购网 【打印】
为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将国家税务总局随州市曾都区税务局2022年10至12月政府采购意向公开如下：

	国家税务总局随州市曾都区税务局职工食堂服务外包项目

	项目所在采购意向：
	国家税务总局随州市曾都区税务局2022年10至12月政府采购意向

	采购单位：
	国家税务总局随州市曾都区税务局

	采购项目名称：
	国家税务总局随州市曾都区税务局职工食堂服务外包项目

	预算金额：
	96.000000万元(人民币)

	采购品目：
	C0702餐饮服务

	采购需求概况 ：
	国家税务总局随州市曾都区税务局职工食堂服务外包项目，本次计划采购服务期限2023年1月1日至2023年12月31日，主要包含全区税务系统所有食堂服务外包等。

	预计采购时间：
	2022-11

	备注：
	详见项目详情